
®

Průlomové filtrační jednotky OilSafe prodlužují životnost 

průmyslových olejů a šetří váš čas i peníze. Díky barevně značeným 

rychlospojkám se zabezpečením proti chybnému zapojení, s plochým 

povrchem a nulovou propustností tyto jednotky udržují čistotu od 

skladování až po aplikaci a eliminují křížovou kontaminaci. Objevte 

nejčistší a nejbezpečnější filtrační systémy na trhu se třemi 

ochrannými vrstvami proti rozlití, včetně vyjímatelné primární 

záchytné nádoby, která zabraňuje rozlití a tvorbě odpadu. K dispozici 

jsou přenosné a stacionární konfigurace.

®

ELIMINUJTE KŘÍŽOVOU KONTAMINACI 
A ZVYŠTE BEZPEČNOST PRÁCE.

VÝKONNOSTNÍ MAZIVA • APLIKAČNÍ ZAŘÍZENÍ • MANAGEMENT MAZÁNÍ • ODVZDUŠŇOVAČE



Výkonnost:
Filtrační jednotky OilSafe jsou vybaveny 
elektromotorem/čerpadlem s 1200 otáčkami 
za minutu, aby se eliminovaly ztráty viskozity 
oleje a elektrostatické náboje, které jsou časté 
u elektromotorů/čerpadel s 1800 otáčkami za 
minutu. Filtry s hodnotou Beta 2000 (99,95% 
účinnost) pracují se středním tlakem ve 
srovnání s nízkotlakými typy, které se mohou 
ohýbat, deformovat a rozpadat. Tyto filtry 
mají dvě těsnění, která chrání vnitřní i vnější 
průměr filtru a eliminují obtékání oleje filtrační 
vložkou. Přes obtokový ventil v hlavě filtru 
nedochází k propouštění nefiltrovaného oleje, 
takže 100 % veškerého oleje prochází 
filtračním médiem. Všechny tyto jedinečné 
vlastnosti přispívají k lepšímu odstraňování 
pevných částic.

Bezpečnost:
Filtrační jednotky OilSafe drží přední 
postavení na trhu díky třem vrstvám ochrany 
proti rozlití: Plný přední panel, spodní 
sekundární ochrana a odnímatelný kryt 
filtrační vložky pro čistší a bezpečnější 
výměnu vložky. Jednotky řady Pro jsou 
vybaveny 24VDC ovládáním, ochranou proti 
elektrickému přetížení a rychlospojkami s 
nulovou propustností. Tyto speciální 
rychlospojky se spojují pouze s 
odpovídajícími barvami, čímž se jednou 
provždy eliminuje křížová kontaminace!

OilSafe je víc než značka, je to průmyslový 
standard.

Rychlospojky s nulovou propustností a 
zabezpečením proti chybnému zapojení

(K dispozici v 10 barvách 
OilSafe* nebo ve stříbrné.)

Filtrační jednotky OilSafe / Funkce

Přenosný vozík na přepravu oleje

Přizpůsobitelný, barevně označený štítek pro ochranu proti chybnému zapojení a snadnou identifikaci obsahu oleje v jednotkách

Zcela uzavřený 1k elektromotor chlazený ventilátorem

Olejové čerpadlo s integrovaným přetlakovým ventilem

Přípoje pro odběr vzorků oleje před jednotkou a za ní

Práškové lakování ocelového rámu namísto barvy

Elektromotor 1200 ot/min (méně statického náboje a nižší ztráty viskozity oleje)

Měřicí přístroj pracovního tlaku systému

Plný přední panel pro ochranu proti rozlití (1. vrstva pro snížení nebezpečí rozlití)

Odnímatelná filtrační vložka pro ochranu proti rozlití (2. vrstva pro snížení nebezpečí rozlití)

Spodní rám pro ochranu proti rozlití (3. vrstva pro snížení nebezpečí rozlití)

Středotlaké filtry bez obtoku (lepší filtrace oleje)

Filtry s hodnotou Beta 2000 a 99,95% účinností (lepší filtrace oleje)

Vnitřní a vnější těsnění filtru (méně obtoku oleje a lepší filtrace oleje)

Diferenciální vizuální indikátory filtru

Diferenciální elektrické indikátory a kontrolky filtru

24VDC ovládání (bezpečnější ovládání zapnutí/vypnutí)

Pohodlné a bezpečné uložení přečerpávací hadice

15" odolná pneumatická kola

Izolační přední nohy (eliminují pohyby a vibrace jednotky)

Zatahovací 12m naviják elektrického kabelu

2,5m přečerpávací hadice vyztužené ocelovými lanky

Nastavitelná ochrana proti přetížení (elektrická ochrana)

Barevně značené rychlospojky s nulovou propustností (eliminace křížové kontaminace)

Standardní rychlospojky ISO-B

Stacionární

Basic  Pro

X  X

X  X

X  X

X  X

X  X

X  X

X  X

X  X

X  X

X  X

X  X

X  X

X  X

X  X

X  X

  X

  X

 X

Přenosný

Basic  Pro

X  X

X  X

X  X

X  X

X  X

X  X

X  X

X  X

X  X

X  X

X  X

X  X

X  X

X  X

X  X

 X

 X

X  X

X  X

X  X

X  X

X  X

 X

 X

X 

Konkurenční 
značka

X

X

X

X

X

*Byla provedena kontrola barevných rychlospojek s cílem zajištění, že eloxované barvy jsou v rozsahu barevného spektra OilSafe. Barva a odstín se mohou u 
eloxovaných součástí lišit, což nemá vliv na provozní výkon výrobku.

PŘENOSNÉ A STACIONÁRNÍ FILTRAČNÍ JEDNOTKY

oilsafe.com

®

07/2019


